
 

 

 
 

Gdańsk, dnia 17.03.2021 r. 
 

 
Nr postępowania: ZP.272.03.2021 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę wyrobów medycznych 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia następujące informację: 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach. 
 
Część 1 
NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 32 719, 68 zł 
 
Część 2 

1. NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 11 340, 00 zł 
2. Konsorcjum: Citonet Warszawa Sp. z o.o. – Lider, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. – Członek ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 10 935,00 zł 
 
Część 3 

1. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – cena 33 036,12 zł 
2. NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 29 289, 60 zł 

 
Część 4 
Konsorcjum: Citonet Warszawa Sp. z o.o. – Lider, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – 
Członek ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 111 285,67 zł 
 
Część 5 

1. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze – cena 16 284,24zł 
2. Trans-Med Medical Sp. z o.o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P; 42-400 Zawiercie – cena 17 

409,60 zł 
3. BATIST Medical Polska Sp. z o.o., 40-486 Katowice, ul. Kolista 25 – cena 16 043,40 zł 
4. Konsorcjum: Citonet Warszawa Sp. z o.o. – Lider, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. – Członek ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 23 880,96 zł 
 
Część 6 

1. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze – cena 22 816,08 zł 
2. Konsorcjum: Citonet Warszawa Sp. z o.o. – Lider, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. – Członek ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 24 759,00 zł 
 
Część 7 

1. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze – cena 14 098,32 zł 
2. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź – cena 14 412,38 zł 
3. Konsorcjum: Citonet Warszawa Sp. z o.o. – Lider, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. – Członek ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 13 663,08 zł 
 

Część 8 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze – cena 20 360,48 zł 
 
Część 9 

1. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – cena 11 848,03 zł 
2. POLMIL SP. Z O.O.S.K.A., PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 – cena 131.34,98 zł 
3. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź – cena 11 069,15 zł 
4. Konsorcjum: Citonet Warszawa Sp. z o.o. – Lider, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. – Członek ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 13 565,12 zł 



 

 

 
 

Część 10 
1. Promedica Toruń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń – 

cena 6 957, 36 zł 
2. NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 8 198, 28 zł 
3. Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy – cena 10 555,70 zł 

 
Część 11 
NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 1 949, 40 zł 
 
Część 13 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – 
cena 12 256,60 zł 
 
Część 14 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – cena 5 566,32 zł 
 
Część 15 

1. ASPIRONIX POLSKA SP. Z O.O., UL. RÓŻYCKIEGO 3, 31-324 KRAKÓW – cena 17.955,00 zł 
2. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź – cena 24 948,00 zł 
 
Część 16 
OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk – cena 2502,58 zł 
 
Część 17 

1. NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 4 536, 00 zł 
2. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź – cena 4 514,40 zł 
3.  

 
Część 18 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – cena 3 863,75 zł 
 
Część 19 

1. POLMIL SP. Z O.O.S.K.A., PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 – cena 4199,04 zł 
2. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze – cena 2 764,80 zł 
3. NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 4 579, 20 zł 
4. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A – cena 3240,00 

zł 
5. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź – cena 8 640,00 zł 
 

Część 20 
NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 7 743, 60 zł 
 
Część 21 

1. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – cena 99 893,52 zł 
2. NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05 –501 Piaseczno – cena 92 199, 60 zł 

 
Część 22 

1. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – cena 25 958,88 zł 
2. Euro – Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. j., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew – 

cena 38.4848,72 zł 
 

 
Z poważaniem  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 
 

 


